
 
 
 

 
 

                                                                                                                                       Spett.Le Gruppo GIODICART SRL 

Strada provinciale 130, Trani-Andria km 0.900 

76125 TRANI (BT) 

Email : info@gruppogiodicart.it 

 

ORDINE DI ACQUISTO. 

CIG: ZEE39D3D14 

CUP: G44C22000790001 

CODICE UNIVOCO: UF6MJG 

SI CHIEDE DI VOLER EVADERE IL SEGUENTE MATERIALE: 

 

La liquidazione del relativo importo sarà effettuata previa accertamenti rituali di 

regolarità della fornitura come da fattura, in presenza di DURC in corso di validità ed 

in seguito a dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L. 136/2010. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia  

Pag Codice Descrizione Quantità Prezzo unitario 
I.V.A. inclusa 

Totale 
I.V.A. inclusa 

 
298 

 
5393 

 
Tappetino pieghevole 

 
         20 

 
9,90 

 
198,00 

 
318 

 
5729 

 
Pallone Volley 

 
        10 

 
          8,49 

 
          84,90 

      
       282,90 
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Firma apposta a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 legge 39/93 

 

 

 

 

 


